
 

 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від  19 липня 2013 року          №  781 
 
 

Про відмову у надані дозволу на 
проведення водного хрещення в 
с.Лісники 

 

 Керуючись ст.38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
розглянувши клопотання Обласного Об’єднання церков ЄХБ Тернопільської області  
від 17.07.2013 р. № 007   про проведення  водного хрещення на озері в с. Лісники,   
на підставі делегованих повноважень,  виконавчий комітет Бережанської міської 
ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Відмовити   Обласному Об’єднанню церков євангельських християн - баптистів 

Тернопільської області у наданні дозволу на проведення 21 липня 2013 водного 
хрещення на озері  в с. Лісники  в урочищі Монастирок., у зв’язку із відсутністю 
відповідного письмового погодження з користувачем озера –  МПП «Чумацький 
шлях». 

2.  Контроль за виконанням даного рішення доручити начальнику відділу 
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства міської 
ради Халупнику З.О. 

 
 
 
                       Міський голова             В.Я. МУЗИЧКА 
         
 


